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Lista CzesSci I Instrukcja Montazu Lista CzeSci Stojaku Open Rack

Assembly Instructions and Parts List Open Rack Components List

M6 x 2

A. B. C. D.
Ramax 2 Nogi poziomujace x 2 Katownik x 4 Kotka x 4
Frame x 2 Base feet x 2 Enhance Kit x 4 Castors x 4

£

Krok 1: Przygotuj cze$¢ A oraz B

Step 1: Take Part A. Part B ready

> Nalezy uzy¢ Srub Montazowych M6*12 oraz Nakretek

M6 w celu zamocowania Nég Poziomujgcych do Ram

> Use M6*12 Screw & M6 Flange nut to fix Frames with

Base Feet together

Krok 2: Przygotuj czesé C

Step 2: Take Part C ready

> Nalezy uzy¢ Srub Montazowych M6*12 oraz Nakretek

M6 w celu zamocowania Kgtownikéw do Nog
Poziomujgcych

> Use M6*12 Screw & M6 Flange nut to fix Enhance Kit

Krok 3: Przygotuj cze$¢ D

Step 3: Take Part D ready

> Nalezy uzy¢é Srub Montazowych M6*12 w celu
zamocowania Kétek do Nog Poziomujacych

> Use M6*12 Screw to fix Castors with Base Feet




